
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

 

 
 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СТАРООСКОЛЬСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«09»   января   2013 г.         № 01 
 

г. Старый Оскол 
 

 

О внесении изменений в постановление 

главы администрации Старооскольского 

городского округа от 20.04.2009 № 1538 

 

 

В связи с изменением состава лиц, замещающих должности в администрации 

Старооскольского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Старооскольского 

городского округа Белгородской области 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в постановление главы администрации 

Старооскольского городского округа от 20.04.2009 № 1538 «О подготовке проекта 

правил землепользования и застройки Старооскольского городского округа»: 

1.1. Утвердить новый состав комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки Старооскольского городского округа: 

Афанасьев С.И. - заместитель главы администрации городского округа по 

строительству — председатель комиссии; 

Дячук Е.В. - заместитель начальника департамента по строительству — начальник 

управления архитектуры и градостроительства администрации Старооскольского 

городского округа — заместитель председателя комиссии; 

Булгакова С.А. - начальник отдела генплана и информационного обеспечения 

градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства — 

секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Гончаров Е.Н. - заместитель главы администрации городского округа по развитию 

сельских территорий — начальник управления сельского хозяйства и 

продовольствия; 

Писаренко А.В. - заместитель главы администрации городского округа по 

жилищно-коммунальному хозяйству; 



 

 

2 

Голев А.В. - начальник правового управления аппарата администрации городского 

округа; 

Лавров А.В. - заместитель начальника департамента имущественных и земельных 

отношений администрации Старооскольского городского округа — начальник 

управления земельных отношений. 

2. Отменить постановление главы администрации Старооскольского 

городского округа от 30.05.2011 № 2175 «О внесении изменений в постановление 

главы администрации Старооскольского городского округа от 20.04.2009 № 1538». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа по строительству 

Афанасьева С.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации 

Старооскольского городского округа                                                        П.Е. Шишкин 


